Connecting U (
©
Fiche technique
Les avantages
Serrure porte avant
Kit de mise à la terre
Livré monté, un gain temps pour vos
déploiements et prestations.

Profondeurs 500 et 600 mm
4
2
3
1 1 - Cadre
2 - Panneau latéral avec serrure
3 - Plaque de montage
4 - Porte avant avec serrure
Vue côté droit Vue de face
Fiche technique
Connecting U (
©
Référence Hauteur U Hauteur en mm
ALL19PCOF06U60-ME 6U 460
ALL19PCOF09U60-ME 9U 590
ALL19PCOF12U60-ME 12U 720
ALL19PCOF15U60-ME 15U 860
ALL19PCOF18U60-ME 18U 990
ALL19PCOF21U60-ME 21U 1120
Références : Coffrets 19" Montés - Profondeur 600 mm
Référence Hauteur U Hauteur en mm
ALL19PCOF06U50-ME 6U 460
ALL19PCOF09U50-ME 9U 590
ALL19PCOF12U50-ME 12U 720
ALL19PCOF15U50-ME 15U 860
ALL19PCOF18U50-ME 18U 990
ALL19PCOF21U50-ME 21U 1120
Références : Coffrets 19" Montés Profondeur 500 mm